
ZARZĄDZENIE Nr 191/2024 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 25 września 2024 roku 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora szkoły podstawowej i przedszkola 

w razie jego nieobecności. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyznaczam Panią Agnieszkę Turek do zastępowania Pani Marty Jabłonowskiej – Dyrektora 

Przedszkola nr 1 w Wyszkowie, w przypadku jej nieobecności, w roku szkolnym 2024/2025. 

2. Wyznaczam Panią Dorotę Krajewską do zastępowania Pani Agnieszki Łuczyńskiej – Dyrektora 

Przedszkola nr 2 w Wyszkowie, w przypadku jej nieobecności, w roku szkolnym 2024/2025. 

3. Wyznaczam Panią Martę Rozenek do zastępowania Pani Grażyny Wójcik – Dyrektora 

Przedszkola Integracyjnego nr 4 w Wyszkowie, w przypadku jej nieobecności, w roku 

szkolnym 2024/2025. 

4. Wyznaczam Panią Magdalenę Łyszkowską do zastępowania Pani Urszuli Rojek – Dyrektora 

Przedszkola nr 7 w Wyszkowie, w przypadku jej nieobecności, w roku szkolnym 2024/2025. 

5. Wyznaczam Panią Ewę Kondeję do zastępowania Pani Amelii Depty – Dyrektora Przedszkola 

nr 9 w Wyszkowie, w przypadku jej nieobecności, w roku szkolnym 2024/2025. 

6. Wyznaczam Panią Annę Wasiak-Fijałkowską do zastępowania Pani Anety Kuleszy – Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole Starym, 

w przypadku jej nieobecności, w roku szkolnym 2024/2025. 

7. Wyznaczam Pana Sławomira Niemyskiego do zastępowania Pana Krzysztofa Ochmańskiego 

– Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Leszczydole-Nowinach, w przypadku 

jego nieobecności, w roku szkolnym 2024/2025. 

8. Wyznaczam Panią Beatę Jakubczak do zastępowania Pani Eweliny Salwin – Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Rybnie, w przypadku jej nieobecności, w roku szkolnym 

2024/2025. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w Urzędzie 

Miejskim w Wyszkowie. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Piotr Wojciech Płochocki 


